[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18»  сентября 2014 г.№ 45
Об утверждении списка невостребованных

земельных долей
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона  от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в редакции Федерального закона  от 29.12.2010г. №453-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации 29.12.1991 г. №86 «О  порядке реорганизации колхозов и совхозов», постановлением Правительства Российской Федерации 04.09.1992г. №708 «О порядке приватизации и реорганизации предприятий и организаций агропромышленного комплекса», Администрация Кривцовского сельсовета  Щигровского   района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый список земельных долей, из земельного участка с кадастровым номером 46:28:080000:4, расположенном на территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области, собственники которых умерли и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района.

Глава Кривцовского  сельсовета                                            И.В. Болычева

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18»  сентября 2014 г.№ 46
О признании  невостребованными

земельные доли
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона  от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в редакции Федерального закона  от 29.12.2010г. №453-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации 29.12.1991 г. №86 «О  порядке реорганизации колхозов и совхозов», постановлением Правительства Российской Федерации 04.09.1992г. №708 «О порядке приватизации и реорганизации предприятий и организаций агропромышленного комплекса», Администрация Кривцовского сельсовета  Щигровского   района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Признать невостребованными  земельные доли, из земельного участка с кадастровым номером 46:28:080000:4, расположенном на территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области (список прилагается).
          2. Постановления вступает в силу со дня его подписания.
          3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области.

Глава Кривцовского  сельсовета                                            И.В. Болычева

Приложение

к постановлению Администрации

Кривцовского сельсовета

Щигровского района Курской области

от 18.09.2014 №46
Список

невостребованных земельных долей
	ФИО
	Дата

рождения
	Место

жительства

(последнее известное место жительства)
	Реквизиты свидетельства на право собственности на землю

	Баранова Александра Калиновна
	04.04.1918
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11 № 664493

	Ворако Анастасия Ивановна
	23.02.1922
	д.Новоалександровка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 730896

	Голодухина Александра Ивановна
	09.05.1914
	д.Новоалександровка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 730922

	Гончарова Нина Митрофановна
	04.09.1933
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665001

	Динарьев Яков Иванович
	08.03.1911
	д.Новоалександровка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 730921

	Динарьева Анна Кузьминична
	1912
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665056

	Извеков Гаврил Васильевич
	18.05.1932
	д.Желябовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665119

	Каклюшин Владимир Петрович
	06.09.1943
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№664494

	Каклюшина  Евдокия Калиновна
	29.05.1916
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№664493

	Каменев Николай Михайлович
	07.05.1912
	д.Малая Алексеевка
	РФ-YIII КУО 28-11
№595201

	Каменева Дарья Константиновна
	10.10.1910
	д.Малая Алексеевка
	РФ-YIII КУО 28-11
№595200

	Климова Екатерина Ивановна
	22.09.1920
	д.Большая Алексеевка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 595148

	Крючкова Евдокия Андреевна
	17.06.1912
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 664482

	Лазарев Алексей Романович
	1922
	д.Новоалександровка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 730877

	Медведков Николай Васильевич
	22.12.1954
	д.Илларионовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665342

	Небутова Екатерина Федоровна
	12.02.1918
	п.Первомайский
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 595186

	Никитин Владимир Федорович
	11.03.1937
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 595165

	Носов Николай Лаврентьевич
	13.06.1923
	д.Малая Алексеевка
	РФ-YIII КУО 28-11 № 595113

	Носова Екатерина Ивановна
	29.09.1924
	д.Малая Алексеевка
	 РФ-YIII КУО 28-11
№ 595114

	Некрасова Варвара Стефановна
	1895
	п.Первомайский
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 595177

	Понасенко Василий Григорьевич
	09.09.1948
	д.Малая Романовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 595164

	Пузырев Владимир Иванович
	01.01.1950
	д.Новоалександровка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 730927

	Пузырев Иван Григорьевич
	1908
	д.Новоалександровка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 595202

	Рябцева Екатерина Федоровна
	10.01.1927
	д.Малая Романовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665088

	Рязанцева Анна Романовна
	10.061912
	д.Новоалександровка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 730914

	Таничев Николай Николаевич
	01.05.1945
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11 № 664485

	Таничева Анна Васильевна
	03.01.1912
	д.Кривцовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665084

	Хорсаженко Татьяна Михайловна
	03.03.1960
	д.Илларионовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665343

	Четвериков  Василий Никифорович
	10.11.1924
	д.Курская Ольховатка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665417

	Шепелева Ефросинья Семеновна
	16.03.1911
	д.Желябовка
	РФ-YIII КУО 28-11
№ 665133